[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	УРХАС-КУШКĂ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

              2016.09.01    15/1 №

Урхас-кушкă сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

    01.09.2016  № 15/1
село Первое Чурашево

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района, утвержденные решением Собрания депутатов от 26.05.2011г. № 9/1
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 04 июня 2007 г. №11, «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района, Правилами землепользования и застройки Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района, утвержденными решением Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 26.05.2011г. № 9/1, заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений «Правил землепользования и застройки Первочурашевского сельского поселения в части карт  градостроительного зонирования» на территории Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района
Собрание депутатов Первочурашевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
р е ш и л о:

           1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 26.05.2011г. № 9/1 «Об утверждении «Правила землепользования и застройки Первочурашевского сельского

поселения Мариинско-Посадского района» в ст. 43. «Село Первое Чурашево. Карта градостроительного зонирования» (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава Первочурашевского сельского поселения                                   В.А.Орлов

Приложение № 1

к  решению Собрания депутатов

Первочурашевского сельского поселения

от  01 сентября 2016 г.  № 15/1
	№ п/п
	Наименование территории и территориальной зоны

1
	 Изменить границы территориальной зоны Ж-1Б (зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы) за счет присоединения зоны СН-5 (зона зеленых насаждений специального назначения) земельный участок площадью 2900 кв.м., расположенный по ул. С.Я.Яковлева с. Первое Чурашево

2
	 Изменить границы территориальной зоны Ж-1Б (зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы) за счет присоединения зоны СН-5 (зона зеленых насаждений специального назначения) земельный участок площадью 7100 кв.м., расположенный по ул. Ивановых с. Первое Чурашево

	3
	Изменить границы территориальной зоны Ж-1Б (зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы) за счет присоединения зоны СН-5 (зона зеленых насаждений специального назначения) земельный участок площадью 1500 кв.м., расположенный по ул. Советская с. Первое Чурашево

	4
	Изменить границы территориальной зоны Ж-1Б (зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы) за счет присоединения зоны Р-3 (зона скверов и бульваров) земельный участок площадью 1900 кв.м,, расположенный по ул. Советская с. Первое Чурашево